2026 年 1 月 6 日
各位

日本管材センター株式会社

当社代表者名を騙った「LINE グループ作成」依頼等のメールにご注意ください

 当社の代表者名を騙り、言葉巧みに LINE グループの作成や招待を求める偽メールが確
認されています。これらのメールは当社とは一切関係がございません。
不審なメールを受け取られた際は、返信や個人情報の入力、グループ参加等をせず、速や
かにメールを削除いただきますようお願いいたします。

 万が一、返信や情報入力をしてしまった場合は、最寄りの警察署または消費者生活セン
ター等へご相談ください。
何卒ご注意くださいますようお願い申し上げます。

以上